BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /BGDĐT-GDTrH
V/v miễn thi kỳ thi tốt nghiệp

THPT năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hà Nội, ngày      tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng;

- Sở Giáo dục và Đào tạo Nam Định;

- Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội.

Trong Hội thi Khoa học kỹ thuật quốc tế - ISEF 2023 diễn ra trực tiếp

tại Dallas, Hoa Kỳ từ ngày 13/5/2023 đến ngày 19/5/2023 có 05 học sinh lớp

12 tham gia đội tuyển dự thi (Danh sách kèm theo).

Bộ Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Sở Giáo dục và Đào tạo thực hiện

việc miễn thi Kỳ thi tốt nghiệp Trung học phổ thông năm 2023 đối với các

thí sinh nêu trên theo quy định tại khoản 2 Điều 36 Quy chế thi tốt nghiệp

Trung học phổ thông ban hành kèm theo Thông tư số 15/2020/TT-BGDĐT

ngày 26/5/2020  của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo./.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Lưu: VT, Vụ GDTrH.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Hữu Độ

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Danh sách học sinh lớp 12 tham dự Hội thi Khoa học kỹ thuật quốc tế

năm 2023 tại Hoa Kỳ
(Kèm theo Công văn số         /BGDĐT-GDTrH  ngày     /5/2023)

STT Họ và tên Học tại trường Đơn vị

1 Vũ Đức Mạnh
Lớp 12, Trường THPT Chuyên Lê

Hồng Phong
Sở GDĐT Nam Định

2 Nguyễn Trọng Phúc
Lớp 12, Trường THPT Chuyên Lê

Hồng Phong
Sở GDĐT Nam Định

3 Lê Hoàng Hà Anh Lớp 12, Trường THPT Chuyên Trần Phú Sở GDĐT Hải Phòng

4 Nguyễn Bình Giang

Lớp 12, Trường THPT Chuyên Khoa

học Tự nhiên, Trường ĐH Khoa học Tự

nhiên, ĐHQG HN

Sở GDĐT Hà Nội

5 Nguyễn Thị Mai Anh

Lớp 12, Trường THPT Chuyên Khoa

học Tự nhiên, Trường ĐH Khoa học Tự

nhiên, ĐHQG HN

Sở GDĐT Hà Nội

(Danh sách này có 05 học sinh)./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-12T14:36:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Thành<nxthanh@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-13T21:43:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Độ<nhdo@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T08:46:43+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T08:46:47+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T08:46:50+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!